第2号様式(第3条第2項)
一般廃棄物処理手数料一括納付可否決定通知書
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　様
東金市外三市町清掃組合
管理者
　　　年　　月　　日付けで申請のあった一般廃棄物処理手数料の一括納付については、下記のとおり決定(却下)しましたので東金市外三市町清掃組合一般廃棄物処理手数料の取扱等に関する規則第3条第2項の規定により通知します。
記
1　決定する

2　却下する
　(理由)

3　一般廃棄物処理手数料納付
　　東金市外三市町清掃組合が交付する「納付書兼領収書」により、東金市外三市町清掃組合指定金融機関又は東金市外三市町清掃組合収納代理機関に納期限までに納付すること。